®UHAHCOBBIA OTAEJ AIMAHACTPAITIN
I0KCKOI'0 MYHMIIMIIAJTGHOT'O PAOHA

MMPUKA3

Ne 7. a Ot 18 aBrycra 2023 roga

O BHecenuH H3MeHeHH B MpuKaz QUHAHCORBOTO O0TAeNa AAMHHHCTPALHE
FOukeKkoro MyHHUHNAIHOTO paiiona or 23.12.2022 roaa Ne270

B cooTeercTruu ¢ petenneM Coseta KJmCKoro MyEHIHIATLHOrO paioHa
ot 22.04.2022 Ne36 «O0 yTBepXASHHH JOUONHMTENBHBIX OCHOBAHMH A
BHECEHMA M3MEHEHHH B CBOIHYIO GHOIKETHYI POCTIMCE 083 BHECCHMA M3MEHEHHH
B perenye o 6romxere HOmKCKOro MyHHIIMIIATEHOTO paioHay, abzaneM 35 myHKTa
12 pasmena 1V npuxasa QuHaHCOBOrO oOTiena aaMuHucTpaupy H)xcKoro
MyHHIENaIbHOro palfora ot 29.12.2015rona Nel64 «O6 yreepiuennn Hopaoxa
COCTABNEHHA ¥ BeJeHHS CBOAHOH OromxerHo# pocivcH Owomkera HOxCKoro
MYHHLHTIANBHOTO pafiona ¥ OCHOIKEeTHBIX POCHMCeH TMaBHBIX pacHopsauTeneH
cpercTs  Gromxera  HOKCKOTO  MYHHIHMATBHOrO — paHoHa  (T7aBHBIX
aIMHHHCTPATOPOB HCTOYHMKOR BHYTPEHHETO (QUHAHCHPOBAHHA  HeQHIMTA
6rooxera KOMOKOT0 MYyHHIKIIATBHOTO palioHa), a TAKKe YTBepXKUECHMN JTHUMHTOB
GroMKeTHHX 00%3aTeNbCTB [JI8 [VIABHLIX pacmopsgurteneil cpedcTs Oroaxera
IOxcKoro MyHHUMIANBHOrO pafiona u ocobesnoctsx ero mpumenenud B 2016
rogy, nopyyenus — YopapieHds — KHIMIIHO-KOMMYHAJBHOTO — X03gHcTBa
AxMusucTpamuu xekoro My HyiuIaTsHoro pationa or 17.08.2023 roga Ne3339,
HNPUKA3IBIBAIO:

| BHecTH WiMeHEHHS B NPWIOKEHMe K TIpHKazy OHHAHCOBOTO OTIeNa
axMuHUCTpanuK JOxexkoro MyHHUKNANEHOTO padora oT 23.12.2022 roga Ne270
«OB8 yTRepKIeHUN CBOZHONW OrojsxeTHOH pocmucy HKeKoro MyHHIMIATBHOTO
pafiona Ha 2023 rox uw na mnaHoBhHM mepuon 2024 w 2025 romosy coriacHo
npusoxeHus Nel.

2 BroIpKeTHOMY — OTAENY JOBECTH  u3MeHenus o0beMOB  OIODKETHBIX
ACCHTHOBaHMIt M JTHUMHTOB  OlOMKeTHRX  00A3aTENBCTB  JO  IVIABHOTO
PACTIOPHIHTENS CPelCcTB 61’0}1}1{6’1& K)}KCKOTO MYHHIHIAIEHQIrO paﬁoﬂa CcornacHo
MYHKTa 1 HaCcTOALIErO NpHKa3a.

.o navadbHBKa PUHAHCOBOT
aanMuuucrpann Omexor

MYHHIHAAJABHOFO paioHa - T.IL. Kupakosa



Mpunoxerue 1

K MpHKasy OUHAHCOBOro OTACHE
BAMHHHCTPaLHH FKeKoro
MYHHUMITATBHOrO pafona
18.08.2023 Ne_ 775

aT
=-HO 6?0113%('3’1‘]"{1511\’[ aCCUTHORBAEHAM
Cymma Cymma
DOKyMenT, YUpesaenHe Ben | Pazm | floap. e Pacx E&ZEC 336;;4 i ;}f Ha 2024 na 2025
vl s ron
YIIPABAGHKE HHITHIIHG-KOMMYHATRHOTE 044 (4] 0 A000000000 | 000 0,00 0,00 0,00
xoaAfeTE AAMHHACTPALHN IOHCKorD
MYHHIIHTATEHOTD paioua
HHNAUHO-KOMMYHATTLHOE G44 05 4l 000000000 a0 0,00 0,00 0,00
XOIRRCTRO
KomMyHammsoe xaauictio 044 03 02 Q000N000G0 a]ily] 0,00 0,60 0,00
PaspaloTia NPOEKTHO-CMETHOH D 03 02 0210326370 | 000 =290 000,00 0,00 0,00
AOKYMEHTALIME H CTROHTEABLTRO CTaHLimi
BOIONQAFOTORKY ¢ MOCAGIYMIIM
TINRKAHIMEHUEM K [iEH'I‘paJ'IEHUﬁ cHCTEME
BOAOCHARHEHHA HE TEPPIHTOPHAK CENLCRIX
noeeasamil FOmERoro MyHHLUHNATLLON
paions 0 T
Kariaibibe BRoskeHHA B 00 BEKTEI 044 03 032 0310326370 | 400 -390 000,00 0,00 0,00
rOCYNANCTEERHCH (MYHMUKEAILHOR)
206ETREHHOCTH
BIOEHETHIE HHBRCTHIE Q044 04 02 02J10326370 410 =290 400,00 0,00 0,00
- BIOMMCTHRS HERRETHIME B Ofhakcrhl 044 a3 02 02110326370 414 ~290 000,00 0,00 0,00
KANHTANRHOID C"l'pﬁH‘I‘UJT]:C'I‘Hﬂ
rooy AUpeTeeRaoi (MyHHLRGANLHOH)
_LOBCTBeHHOCTH
I PrapalioTka mpoecIHa-eMETROR 044 03 02 | 02[10326540 | QU0 290 000,00 0,60 0,00
JDKYMEHTALRH, COCIBASINE IPOSKTHIIX H
NOKAREHE CMET, NPOBEPKA KOCTOREPHOCTH
OfIPENENEHEA CMETHON CTONMOCTH GiLEKTOR ¢
E'E',lj_[ﬂ‘-l'ﬁn FAKTFOHEHHEE B pﬂ.MKED( C)PT‘E!HH'.{H.L",HH
B MPAHMUAK [IOCETEHHH BOUOCHATIEHHH
HACEIIEHAN .
Jukymira TosApoa, pRboT u YeRYs iR 044 o3 02 02110326540 | 260 290 000,00 0,00 0,00
HBEENEEHHA POCYILPCTRENNLIX
(MYHHLUNAILIED) Wil
HHEIe 3axynKy Topepor, pador v yonyr | 044 G35 0z 02J10326540 | 240 290 000,00 0.00 0,00
SR DﬁﬂCITU‘!BHHH l"()Cy]lilpc"l‘ﬁ@ﬂl-?m‘x
{MyHHUMMATLHL ) WD
Jukynka Tosapoe, palior, yeryr s 044 [ 02 02710326540 | 243 290 000,00 0.00 0,00
UESAN KANHTANEHON peMOHTA
FOCYAAPETEEHHOIO (MYHHIIHNATEHOMD)
HMYIECTRY .
Beera paoKOnR: 0,00 0,00 4,00
- 1O JTHMATaM 6):0):1}{{3"{‘1{51}( OGHBETEJ’IECTB
Cymma Cymms
TIOXYMUHT, YUDEWRCHHE Bea. | Pasn. | Floap. [Let. Pagx. I&ch Cg)(/)g;{ %f Ha .2024 Ha 2025
ron ron
YITPARACHME HHTHIIHO-KOMMYHRITRHOTO 044 il ad DO0COACONN {00 0,00 0,00 0.00
nopAferss AnMuHHETRILHK I0nCkoro
MYHUUHIANLHOMD pafoHa
HHITHEHO-KOMMYHATTLHOE 044 G5 00 0000C00000 000 0,00 0,00 0,00
_XQ3AHCTRO
B KOoMMYHRABHOE XOIRHACTRO 044 03 02 0D000GHON00 000 0,00 0,00 0,00
FaspadoTia NPOLKTHO-CMETHOH Qa4 05 [iF] 0280326370 | 000 =290 000,00 .00 0,00
JIDEYMEHTAINMH ¥ CTPOWTENLETED CTAHUHA
ROAONGATGTOBKH € NOC/GIVIOWHM
MOIKIICMEHHEM ¥ TICHTPANEHOMN CHETEME
BOAOCHABKEHNA HI TEPPHTORHAN COREGKHY
[OCEREIKE HMOKOrD MYHHIEDATEHOMD
painxa S s o




K anTankHLIC BAOWCHHS B QSLCKTE
FOCYABRETREHHON (MYHHLMTANREH0H)
cofuTReHHOCTH

044

05

4

02110326370

400

2350 000,00

0,00

0,00

EiQIuReTHREIC BEREQTIIIMY

(44

03

02

02110326370

410

-290 (00,00

.00

00

BRUDKETHRIG HHRECTHILEM B ODREKTHI
KEITHTRARHQID CTI'[J(}H'R’:J’IBCTBL{
TOCYAAPCTHEHHON {MYHMUNTIARBHOR}

codoTuenHocTy

(4

05

02

G2 10326370

414

-290 000,00

0,00

Go0 |

Pa3paBorika OpoeRTHO-CMCTHOR
IOKYMCHTALUHH, COCTABMCHHUE IPOCKTHRIX H
JQRMTRHEIX CMET, np(‘mcpku j‘l,QCTOHE‘.pHQC'T'H
GIPEASAEHHA CMETHOR CTOMMOCTH ObekTo) ¢
BHIAMER JAKTIOHCHUA B PAMKAX OPTABHGAILHE
B rpaluiax noceneiil sonocHalrenta
HACENEHHA

044

05

02

0270326540

0o

380 000,00

oo0

0,00

Jaryrnisa rosapos, palor W yenyr e
HBELIEYEHNA IOy MARCTBCHHBIX
(MYHELHTIEARLHEI) HYHLE

a4

02710326340

200

290 000,00

0,00

0,60

HHkie 38KYNRH ToREpoR, paboT H yenyr
Atz OBEGNEY SN POCYIAPCTORAHELIN
{MYHRUHNANBIRIX) HYRA

Gad

240

290 000,00

0,00

0,00

ArKynKa TORAPOE, pAGHT, VCAYE A
HESEX KRITHIIEHOND PEMORTL
FOCYAUPCTREHHGTY (MYHHOMIANEHONT)
UMYLIECTRA

044

02R0328540

243

290 000,60

0,00

0,00

E]

Beero pacxonos:

0,00

0,00

0,00



